GLALU sp z o.o. ul. Wschodnia 40, 44-119 Gliwice, NIP 6752553930, KRS 0000746043  www.glalu.eu
15.11.2020
Klosze wciskane AL12
Seria profesjonalna PC
lp Zdjęcie Model Kolor Materiał Długość
1
AL12-COV-TR-PC-1000
Przeźroczysty /
transparentny
Poliwęglan
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-TR-PC-2020 2020mm
AL12-COV-TR-PC-3000 3000mm
AL12-COV-TR-PC-4150 4150mm
2
AL12-COV-FR-PC-1000
Przeźroczysty /
mrożony
Poliwęglan
(powierzchnia
mrożona/
chropowata)
1000mm
AL12-COV-FR-PC-2020 2020mm
AL12-COV-FR-PC-3000 3000mm
AL12-COV-FR-PC-4150 4150mm
3
AL12-COV-OP-PC-1000
Opal mleczny
Poliwęglan
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-OP-PC-2020 2020mm
AL12-COV-OP-PC-3000 3000mm
AL12-COV-OP-PC-4150 4150mm
4
AL12-COV-ML-PC-1000
Mleczny
Poliwęglan
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-ML-PC-2020 2020mm
AL12-COV-ML-PC-3000 3000mm
AL12-COV-ML-PC-4150 4150mm
5
AL12-COV-BL-PC-1000
Czarny
Poliwęglan
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-BL-PC-2020 2020mm
AL12-COV-BL-PC-3000 3000mm
AL12-COV-BL-PC-4150 4150mm
Przepuszczalność
TR-PC  >  FR-PC  >  OP-PC  >  ML-PC > BL-PC
GLALU sp z o.o. ul. Wschodnia 40, 44-119 Gliwice, NIP 6752553930, KRS 0000746043  www.glalu.eu
15.11.2020
Seria ekonomiczna PVC
lp Zdjęcie Model Kolor Materiał Długość
1
AL12-COV-TR-PVC-1000
Przeźroczysty /
transparentny
PVC
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-TR-PVC-2020 2020mm
AL12-COV-TR-PVC-3000 3000mm
AL12-COV-TR-PVC-4150 4150mm
2
AL12-COV-ML-PVC-1000
Mleczny
PVC
(powierzchnia
gładka)
1000mm
AL12-COV-ML-PVC-2020 2020mm
AL12-COV-ML-PVC-3000 3000mm
AL12-COV-ML-PVC-4150 4150mm
Tabela zastosowań modelu klosza w zależności od mocy taśmy LED:
Taśma LED
max 6W/m
Taśma LED
max 9,6W/m
Taśma LED
max 12W/m
Taśma LED
max 18W/m
Taśma LED
max 24W/m
GLS1
PC
PVC*
PC PC --- ---
GLS2
PC
PVC**
PC PC PC ---
GLS3
PC
PVC**
PC
PVC*
PC
PVC*
PC PC
GLG1
PC
PVC*
PC PC --- ---
GLG2
PC
PVC**
PC PC PC ---
GLG3
PC
PVC**
PC
PVC*
PC
PVC*
PC PC
GLC1
PC
PVC**
PC PC PC ---
GLM
PC
PVC**
PC PC PC ---
*max 3h/dzień
**max 6h/dzień
GLALU sp z o.o. ul. Wschodnia 40, 44-119 Gliwice, NIP 6752553930, KRS 0000746043  www.glalu.eu
15.11.2020
Zastosowanie